
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl 

https://wodypolskie.bip.gov.pl  
 

 
 

 

  

 

 

WA.ROZ.2810.56.7.2020      Warszawa dnia 17.08.2020r. 

Strona internetowa 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT   
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi utrzymania wód i urządzeń wodnych na terenie działania 
Nadzoru Wodnego w Płocku  - Zarząd Zlewni we Włocławku, w podziale na 10 części” 
Nr zamówienia: WA.ROZ.2810.56.2020 

 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu: 
Dla Części 1 : Rowy Dol. Białobrzegi  wybrano : 

Oferta nr 27 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 13.483,16 zł 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu w w/w części  złożono 4 oferty, którym zgodnie 
ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu 
(Cena /C/ – 60, Termin wykonania usługi /T/ - 40. 
 
Oferta nr 2 
PUH PS-POL Sobolewski Piotr, Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów 
Cena oferty: 14 455,91 zł. 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 55,96 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 95,96 pkt 

Oferta nr 17 
Firma Usługowa Artur Szałkucki, Blizno 14, 09-227 Szczutowo 
Cena oferty: 18.866,30 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 42,88 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 82,88 pkt 
 
Oferta nr 25 
JAN-RUM Firma Usługowa Jan Rumiński, Zamość 18, 87-515 Rogowo 
Cena oferty: 17.456,55 zł 

mailto:zp.wloclawek@wody.gov.pl


 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp. 
 
Oferta nr 27 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 13.483,16 zł 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 60,00 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 

 
dla  Części 2 : Rowy Doliny Ośnickiej wybrano: 

Oferta nr 28 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., , Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 8.146,90 zł 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu w w/w części  złożono 4 oferty, którym zgodnie 
ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu 
(Cena /C/ – 60, Termin wykonania usługi /T/ - 40. 
 
Oferta nr 3 
PUH PS-POL Sobolewski Piotr, Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów 
Cena oferty: 10.847,22 zł. 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 45,06 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 85,06 pkt 

Oferta nr 18 
Firma Usługowa Artur Szałkucki, Blizno 14, 09-227 Szczutowo 
Cena oferty: 13.185,29 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 37,07 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 77,07 pkt 
 
Oferta nr 26 
JAN-RUM Firma Usługowa Jan Rumiński, Zamość 18, 87-515 Rogowo 
Cena oferty: 12.200,95 zł 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp. 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Oferta nr 28 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 8.146,90 zł 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 60,00 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 

 
dla  Części 3 : Gąbinianka,  wybrano: 

Oferta nr 29 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o.,  Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 29.913,91 zł 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu w w/w części  złożono 6 ofert, którym zgodnie 
ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu 
(Cena /C/ – 60, Termin wykonania usługi /T/ - 40. 
 
Oferta nr 7 
HYDROWODKAN sp. z o.o., Ul. Zodiakowa 15, 61-244 Poznań 
Cena oferty: 45.056,76 zł 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 39,83 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 79,83 pkt 

Oferta nr 13 
P.T.H.U. Olmex Jarosław Olewniczak Nowa Korzeniówka 28C 09-530 Gąbin 
Cena oferty: 36 400,00 zł. 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 49,31 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 89,31 pkt 

Oferta nr 21 
Usługi Transportowo Melioracyjne Izabela Wawer, ul. Grodzieńska 25/29, 94-010 Łódź 
Cena oferty: 43 330,71 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 41,42 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 81,42 pkt 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Oferta nr 22 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, EKO-NAFT Grzegorz Kucharski, Wólka Niska 42, 09-540 Sanniki 
Cena oferty: 42 812,78 zł 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 41,92 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 81,92 pkt 
 
Oferta nr 24 
Usługi Konserwacji Zieleni Jadwiga Lewandowska, Marynin 5, 99-311 Bedlno 
Cena oferty: 57 339,68 zł. 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp. 
 
Oferta nr 29 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o.,  Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 29.913,91 zł 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 60,00 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 

Dla Części 4 : Jeżówka  wybrano : 
Oferta nr 30 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 21.228,62 zł 
Termin wykonania: 22 dni kalendarzowych 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu w w/w części  złożono 2 oferty, którym zgodnie 
ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu 
(Cena /C/ – 60, Termin wykonania usługi /T/ - 40. 
 
Oferta nr 23 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, EKO-NAFT Grzegorz Kucharski, Wólka Niska 42, 09-540 Sanniki 
Cena oferty: 37.187,37 zł 
Termin wykonania: 22 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 34,25 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 74,25 pkt 
 
Oferta nr 30 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 21.228,62 zł 
Termin wykonania: 22 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 60,00 pkt 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 

 
Dla Części 5 : Motława  wybrano : 

Oferta nr 31 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 29,619,97 zł 
Termin wykonania: 28 dni kalendarzowych 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu w w/w części  złożono 2 oferty, którym zgodnie 
ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu 
(Cena /C/ – 60, Termin wykonania usługi /T/ - 40. 
 
Oferta nr 8 
HYDROWODKAN sp. z o.o., Ul. Zodiakowa 15, 61-244 Poznań 
Cena oferty: 50.168,26 zł 
Termin wykonania: 28 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 35,42 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 75,42 pkt 
 
Oferta nr 31 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 29,619,97 zł 
Termin wykonania: 28 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 60,00 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 

 
Dla Części 6 : Rosica  wybrano : 

 
Oferta nr 32 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., 
Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 29,992,63zł 
Termin wykonania: 19 dni kalendarzowych 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu w w/w części  złożono 2 oferty, którym zgodnie 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu 
(Cena /C/ – 60, Termin wykonania usługi /T/ - 40. 
 
Oferta nr 9 
HYDROWODKAN sp. z o.o., Ul. Zodiakowa 15, 61-244 Poznań 
Cena oferty: 62.405,47 zł 
Termin wykonania: 19 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 28,84 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 68,84 pkt 
 
Oferta nr 32 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., , Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 29,992,63zł 
Termin wykonania: 19 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 60,00 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 
 

Dla Części 8 : Ryksa  wybrano : 
 
Oferta nr 34 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 29.920,60 zł 
Termin wykonania: 32 dni kalendarzowych 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu w w/w części  złożono 3 oferty, którym zgodnie 
ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu 
(Cena /C/ – 60, Termin wykonania usługi /T/ - 40. 
 
Oferta nr 10 
HYDROWODKAN sp. z o.o., Ul. Zodiakowa 15, 61-244 Poznań 
Cena oferty: 46.760,94 zł 
Termin wykonania: 32 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 38,39 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 78,39 pkt 

Oferta nr 4 
PUH PS-POL Sobolewski Piotr, Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów 
Cena oferty: 41.443,15 zł. 
Termin wykonania: 32 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 43,32 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Łączna punktacja: 83,32 pkt 
 
Oferta nr 34 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 29.920,60 zł 
Termin wykonania: 32 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 60,00 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 
 

Dla Części 9 : Słupianka  wybrano : 
Oferta nr 35 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 32.998,05 zł 
Termin wykonania: 32 dni kalendarzowych 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu w w/w części  złożono 5 ofert, którym zgodnie 
ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu 
(Cena /C/ – 60, Termin wykonania usługi /T/ - 40. 
 
Oferta nr 5 
PUH PS-POL Sobolewski Piotr, Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów 
Cena oferty: 47.914,45 zł. 
Termin wykonania: 32 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 41,32 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 81,32 pkt 

Oferta nr 11 
HYDROWODKAN sp. z o.o., Ul. Zodiakowa 15, 61-244 Poznań 
Cena oferty: 56.250,60 zł 
Termin wykonania: 32 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 35,20 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 75,20 pkt 

Oferta nr 19 
Firma Usługowa Artur Szałkucki, Blizno 14, 09-227 Szczutowo 
Cena oferty: 54.601,67 zł, 
Termin wykonania: 32 dni kalendarzowych 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Oferta nr 20 
SITL- Jadwiga Dędza, 87-500 Rypin, ul. Żytnia 41 
Cena oferty: 90.000,40 zł 
Termin wykonania: 32 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 22,00 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 62,00 pkt 
 
Oferta nr 35 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 32.998,05 zł 
Termin wykonania: 32 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 60,00 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 

Dla Części 10 : Kanał Dobrzykowski  wybrano : 
Oferta nr 36 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 79.883,62 zł 
Termin wykonania: 37 dni kalendarzowych 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu w w/w części  złożono 7 ofert, którym zgodnie 
ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu 
(Cena /C/ – 60, Termin wykonania usługi /T/ - 40. 
Oferta nr 1 
Melwood Sp. z o.o., Ul. Łódzka 40,96-100 Skierniewice 
Cena oferty: 159.963,09 zł. 
Termin wykonania: 37 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 29,96 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 69,96 pkt 

Oferta nr 6 
PUH PS-POL Sobolewski Piotr, Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów 
Cena oferty: 211.872,99 zł. 
Termin wykonania: 37 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 22,62 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 62,62 pkt 

Oferta nr 12 
HYDROWODKAN sp. z o.o., Ul. Zodiakowa 15, 61-244 Poznań 
Cena oferty: 227.864,47 zł 
Termin wykonania: 37 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 21,03 pkt 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 61,03 pkt 

Oferta nr 15 
P.T.H.U. Olmex Jarosław Olewniczak Nowa Korzeniówka 28C, 09-530 Gąbin 
Cena oferty: 198.000,00 zł. 
Termin wykonania: 37 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 24,21 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 64,21 pkt 

Oferta nr 16 
Przedsiębiorstwo Robót Ziemnych GEOBUD Łukasz Krawiec, Więcmierzyce 53, 49-200 Grodków 
Cena oferty: 214.729,39 zł, 
Termin wykonania: 37 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 22,32 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 62,32 pkt 
 
Oferta nr 36 
Kłys Roboty Drogowe Sp. z o.o., Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95-002 Smardzew 
Cena oferty: 79.883,62 zł 
Termin wykonania: 37 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 60,00 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 

Oferta nr 37 
REN-KOP Renata Karpińska, ul. Chabrowa 45, 09-230 Bielsk 
Cena oferty: 302.826,31 zł 
Termin wykonania: 40 dni kalendarzowych 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp. 
 

 
 


